De mi consideración:

Por la presente, le informo que el día de hoy se han transferido por cuenta de mi

apoderada, esto es la compañía JOMAFE LLC y a favor de FERNANDO ALFREDO

BARCIONA ANTON, ciudadano ecuatoriano portador de la cédula de identidad

090891596-0, cuatro mil ciento veinte (4.120) acciones ordinarias y nominativas de un

valor de un dólar de los Estados Unidos de América (US$ 1,00) cada una deellas, que

mantenía en propiedad en el capital social de la compañía ALMACENES BOYACA S.A.;

habiendo el precitado FERNANDO ALFREDO BARCIONA ANTON, aceptado esta

[...]

De miconsideración:

Por la presente, le informo que el día de hoy se han transferido por cuenta de mi

apoderada, esto es la compañía BANART LLC y a favor de FERNANDO ALFREDO

BARCIONA ANTON, ciudadano ecuatoriano portador de la cédula de identidad

090891596-0, ochocientas noventa y siete mil ochocientas ochenta (897.880) acciones

ordinarias y nominativas de un valor de un dólar de los Estados Unidos de América (US$

1,00) cada una de ellas, que mantenía en propiedad en el capital social de la compañía

ALMACENES BOYACA S.A.; habiendo el precitado FERNANDO ALFREDO BARCIONA

[...]

De miconsideración:

Por la presente, le informo que el día de hoy se han transferido por cuenta de mi

apoderada, esto es la compañía BANART LLC y a favor de JOSEANTONIO WADIH

BARCIONA ANTON, ciudadano ecuatoriano portador de la cédula de identidad

090889243-3, novecientos dos mil (902.000) acciones ordinarias y nominativas de un

valor de un dólar de los Estados Unidos de América (US$ 1,00) cada una de ellas, que

mantenía en propiedad enel capital social de la compañía ALMACENES BOYACAS.A.;

habiendo el precitado JOSEANTONIO WADIH BARCIONA ANTON, aceptado esta

[...]

Guayaquil, 19 de Mayo del 2016

Por la presente, le informo que el día de hoy se han transferido por cuenta de mi

apoderada, esto es la compañía BANART LLC y a favor de MARIA AUXILIADORA

BARCIONA ANTON, ciudadana ecuatoriana portadora de la cédula de identidad

090889247-4, novecientos dos mil (902.000) acciones ordinarias y nominativas de un

valor de un dólar de los Estados Unidos de América (US$ 1,00) cada una de ellas, que

mantenía en propiedad en el capital social de la compañía ALMACENES BOYACA S.A.;

habiendo la precitada MARIA AUXILIADORA BARCIONA ANTON, aceptado esta